
79,754,168

730,573

172,920

768,716

81,426,377

6,202,995

-6,202,992

760,000

760,003

82,186,380

3,835,563

169,000

10,000,000

292,651

630,422

14,927,636

0

14,927,636

58,022,269

9,236,475

67,258,744

82,186,380

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

未払費用

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

負債の部

流動負債

未払金

未払消費税

前受金

預り金

固定資産

什器備品

減価償却累計額

敷金

固定資産合計

資産合計

流動資産

普通預金

商品

未収金

前払費用

流動資産合計

2019年度　貸借対照表2019年度　貸借対照表2019年度　貸借対照表2019年度　貸借対照表

2020年3月31日現在2020年3月31日現在2020年3月31日現在2020年3月31日現在

特定非営利活動法人ブレイブサークル運営委員会　特定非営利活動に係る事業の会計特定非営利活動法人ブレイブサークル運営委員会　特定非営利活動に係る事業の会計特定非営利活動法人ブレイブサークル運営委員会　特定非営利活動に係る事業の会計特定非営利活動法人ブレイブサークル運営委員会　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)(円)(円)(円)

科　　目科　　目科　　目科　　目 金　　額金　　額金　　額金　　額

資産の部


